

Krikor Frakt AB

559135-7990

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anto Krikor, Verkställande direktör

2026-03-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför Transporttjänster.
Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	7 829 615	6 013 907	5 517 451	4 674 315
Resultat efter finansiella poster	-136 507	157 774	-78 898	229 301
Soliditet (%)	10	22	20	31

Bolagets omsättning har ökat pga investering i 2 nya lastbilar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	248 748	121 403	420 151
Balanseras i ny räkning		121 403	-121 403	0
Årets resultat			-136 507	-136 507
Vid årets utgång	50 000	370 151	-136 507	283 644

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	370 151
Årets resultat	-136 507
Summa	233 644
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	233 644
Summa	233 644

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 829 615	6 013 907
Övriga rörelseintäkter		127 893	41 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 957 508	6 055 867
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 275 153	-2 271 869
Övriga externa kostnader		-499 256	-487 057
Personalkostnader	2	-4 106 376	-3 030 741
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 915	-31 604
Summa rörelsekostnader		-7 987 700	-5 821 271
Rörelseresultat		-30 192	234 596
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 322	-76 822
Summa finansiella poster		-106 315	-76 822
Resultat efter finansiella poster		-136 507	157 774
Resultat före skatt		-136 507	157 774
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-36 371
Årets resultat		-136 507	121 403

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	830 147	281 432
Summa materiella anläggningstillgångar		830 147	281 432
Summa anläggningstillgångar		830 147	281 432
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 096 802	1 104 185
Övriga fordringar		243 752	191 175
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		154 202	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 208	65 889
Summa kortfristiga fordringar		1 616 964	1 361 249
Kassa och bank			
Kassa och bank		507 052	258 671
Summa kassa och bank		507 052	258 671
Summa omsättningstillgångar		2 124 016	1 619 920
Summa tillgångar		2 954 163	1 901 352

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		370 151	248 748
Årets resultat		-136 507	121 403
Summa fritt eget kapital		233 644	370 151
Summa eget kapital		283 644	420 151
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		553 174	363 448
Summa långfristiga skulder		553 174	363 448
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		425 008	304 081
Leverantörsskulder		529 718	151 348
Skatteskulder		12 107	47 469
Övriga skulder		693 739	281 953
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		456 773	332 902
Summa kortfristiga skulder		2 117 345	1 117 753
Summa eget kapital och skulder		2 954 163	1 901 352

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	7,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	313 036
Inköp	655 630
Utgående anskaffningsvärden	968 666

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-31 604
Årets avskrivningar	-106 915
Utgående avskrivningar	-138 519

Redovisat värde

830 147

Underskrifter

Årsredovisning för Krikor Frakt AB, 559135-7990
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-26

Anto Krikor
Anto Krikor
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-03-04

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-06
Allians Revision & Redovisning AB

Linnea Nyström
Linnea Nyström
Auktoriserad revisor
